
18.12.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540548390-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.

Tychy:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 763058-N-2020 

Data: 08/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

MEGREZ Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 24087228600000, ul. ul. Edukacji  102, 43-

100  Tychy, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 325 51 71, e-mail zp@szpitalmegrez.pl, faks 32

325 52 84. 

Adres strony internetowej (url): www.szpitalmegrez.4bip.pl,

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_megrez 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_megrez

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków: Wykonawca

musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności, tj.: - opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na łączną

wartość nie mniejszą niż 4 500.000 zł (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych; -

ubezpieczenie budowy od wszystkich ryzyk budowy i montażu na sumę ubezpieczenia nie niższą



18.12.2020

2/5

niż 4 500 000,00 zł (cztery i pół miliona złotych) Informacje dodatkowe 

W ogłoszeniu powinno być: Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków:

Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności, tj.: - opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument

potwierdzający ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności na łączną wartość nie mniejszą niż 4 500.000 zł (słownie: cztery miliony pięćset

tysięcy złotych; Informacje dodatkowe 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Wykonawca

spełni warunek jeżeli wykaże: 1) minimalne warunki dotyczące doświadczenia: warunek ten, w

zakresie wiedzy i doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie i prawidłowo ukończył: a) co

najmniej 2 roboty budowlane z zakresie kompleksowej termomodernizacji obiektu

kubaturowego, obejmujące termomodernizację ścian zewnętrznych z wymianą stolarki

zewnętrznej i dociepleniem dachu czynnego obiektu kubaturowego o kubaturze min. 60 000m3

każda. Zamawiający rozumie przez obiekt kubaturowy jeden lub kilka budynków/skrzydeł

powiązanych ze sobą funkcjonalnie, instalacyjnie i konstrukcyjnie. b) co najmniej 2 roboty na

roboty budowlane w zakresie wykonania instalacji fotowoltaicznych o mocy min. 15kWp każda.

2) minimalne warunki dotyczące osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia:

o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że dysponują lub będą

dysponować na etapie realizacji umowy, osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które

będą pełnić następujące funkcje: a) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane

do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,

która pełniła funkcję kierownika budowy lub inspektora nadzoru przy robotach budowlanych na

co najmniej jednym obiekcie kubaturowym, których zakres obejmował kompleksową

termomodernizację ścian zewnętrznych z wymianą stolarki zewnętrznej i dociepleniem dachu

czynnego obiektu kubaturowego o kubaturze min. 60 000m3 w okresie ostatnich 5 lat.

Zamawiający rozumie przez obiekt kubaturowy jeden lub kilka budynków/skrzydeł powiązanych

ze sobą funkcjonalnie, instalacyjnie i konstrukcyjnie. b) co najmniej jedną osobą posiadającą



18.12.2020

3/5

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, bez ograniczeń, która pełnić będzie funkcję

kierownika robót. 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże: 1) minimalne warunki dotyczące doświadczenia:

warunek ten, w zakresie wiedzy i doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca

wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie i prawidłowo

ukończył: a) co najmniej 2 roboty budowlane z zakresie kompleksowej termomodernizacji

obiektu kubaturowego, obejmujące termomodernizację ścian zewnętrznych z wymianą stolarki

zewnętrznej i dociepleniem dachu czynnego obiektu kubaturowego o kubaturze min. 60 000m3

każda. Zamawiający rozumie przez obiekt kubaturowy jeden lub kilka budynków/skrzydeł

powiązanych ze sobą funkcjonalnie, instalacyjnie i konstrukcyjnie. b) co najmniej 2 roboty na

roboty budowlane w zakresie wykonania instalacji fotowoltaicznych o mocy min. 15kWp każda.

2) minimalne warunki dotyczące osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia:

o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że dysponują lub będą

dysponować na etapie realizacji umowy, osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które

będą pełnić następujące funkcje: a) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane

do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,

która pełniła funkcję kierownika robót lub kierownika budowy lub inspektora nadzoru przy

robotach budowlanych na co najmniej jednym obiekcie kubaturowym, których zakres obejmował

kompleksową termomodernizację ścian zewnętrznych z wymianą stolarki zewnętrznej i

dociepleniem dachu czynnego obiektu kubaturowego o kubaturze min. 60 000m3 w okresie

ostatnich 5 lat. Zamawiający rozumie przez obiekt kubaturowy jeden lub kilka

budynków/skrzydeł powiązanych ze sobą funkcjonalnie, instalacyjnie i konstrukcyjnie. b) co

najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, bez ograniczeń,

która pełnić będzie funkcję kierownika robót. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 5.1) 

W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ



18.12.2020

4/5

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1

USTAWY PZP W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

1. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu

oprócz oświadczenia o którym mowa w rozdz. VI. 1. SIWZ, Zamawiający przed udzieleniem

zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w

wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących

dokumentów: a) aktualną kopię opłaconej polisy, a w przypadku jej braku - inny dokument

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności na łączną kwotę określoną w rozdziale V pkt 1 ppkt 2b), ba)niniejszej

SIWZ; b) aktualną kopię ubezpieczenia budowy od wszystkich ryzyk budowy i montażu na

kwotę określoną w rozdziale V pkt 1 ppkt 2b), bb) niniejszej SIWZ; c) Wykaz osób, które będą

wykonywać zamówienie wraz z informacjami iż posiadają one wymagane uprawnienia, jeżeli

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, odpowiadający warunkom

postawionym w rozdziale V pkt 1 ppkt 2 c) niniejszej SIWZ – załącznik nr 8 do SIWZ; d) Wykaz

robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem wykonawcy robót,

parametru obiektu, kubatury, zakresu robót, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz

których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty

budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały

wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym

dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na

rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, opisanych w rozdziale V pkt. 1. ppkt. 2 c)

(załącznik nr 9 do SIWZ). 

W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA

W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę

warunków udziału w postępowaniu oprócz oświadczenia o którym mowa w rozdz. VI. 1. SIWZ,

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na



18.12.2020

5/5

dzień złożenia następujących dokumentów: a) aktualną kopię opłaconej polisy, a w przypadku jej

braku - inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na łączną kwotę określoną w rozdziale V pkt 1

ppkt 2b), ba)niniejszej SIWZ; c) Wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie wraz z

informacjami iż posiadają one wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek

posiadania takich uprawnień, odpowiadający warunkom postawionym w rozdziale V pkt 1 ppkt

2 c) niniejszej SIWZ – załącznik nr 8 do SIWZ; d) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie

wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –

w tym okresie, wraz z podaniem wykonawcy robót, parametru obiektu, kubatury, zakresu robót,

daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z

załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w

szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa

budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje

bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były

wykonywane, opisanych w rozdziale V pkt. 1. ppkt. 2 c) (załącznik nr 9 do SIWZ). 


